
1 
 

 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 

 

                    Vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
Jedná se o zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, při 
jejichž zadávání zadavatel není povinen postupovat dle zákona v souladu s § 31 zákona a je povinen dodržet 
zásady stanovené v § 6 zákona. 
 

„Napojení objektu plavecké haly v ulici Žižkovo údolí 276/6 na městský kamerový systém“ 

 
1.  Veřejný zadavatel                         
Úřední název: Město Bílina 
Poštovní adresa: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Odbor nemovitostí a investic MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Radek Bečvařík, 417 810 965, becvarik@bilina.cz 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Napojení objektu plavecké haly v ulici Žižkovo údolí 276/6 na městský kamerový systém“ 
 
3. Předmět plnění zakázky 
 

Předmět plnění díla spočívá v umístění 1 ks PTZ kamery včetně příslušenství na střechu objektu plavecké haly 
tak, aby kamera svým pohledem pokryla příjezdovou trasu a parkoviště v okolí plavecké haly. Kamera bude 
umístěna na střeše, na nově zabudovaném samostatné výložníku (trojnožka zatížena betonovými dlaždicemi). 
Datový spoj bude umístěn ve stávajícím stožárku a bude směřován na věž městského úřadu, kde bude zapojen 
do stávající datové sítě městského kamerového dohlížecího systému.  
 
3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky 
 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 
Hlavní předmět:  45315100-9 - Instalace a montáž elektrotechnického zařízení 
                                 
3.3. Místo plnění a popis zakázky 
Místo splnění závazku zhotovitele k provedení díla: ulice Žižkovo údolí 276/6, parc. č. 617, katastrální území 
Bílina[604208], vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, na listu vlast-
nictví číslo 10001. 
 
4. Lhůta předmětu plnění zakázky 
4.1. Předpokládaný termín zahájení prací:                              11/2019 
        Předpokládaný termín ukončení prací nejpozději do:   12/2019 
 

        Maximální doba realizace díla:  30 pracovních dnů 
 

5. Cena díla 
 

Maximální cena díla:      229.000 Kč včetně DPH 
 
6. Požadavky na stanovení záruky 
 

Zadavatel stanovuje dobu záruční lhůty na 24 měsíců. 
 

mailto:becvarik@bilina.cz


2 
 

7. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v originálu a bude členěna takto: 
 

1. krycí list nabídky (viz přiložený vzor) 
2. doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů  
3. položkový rozpočet 

- položkový rozpočet bude zadavateli předložen ve formátu, který zadavatel poskytl k vyplnění v zadá-
vacím řízení. Položkový rozpočet nesmí obsahovat nulové položky. 

 
8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 
 

8.1. Dodavatel předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání - poskytování technických služeb 
k ochraně majetku a osob. 
 

8.2.  Dodavatel předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, ne starší 90 dnů. 
 

9. Hodnotící kritéria 
 

9.1. 

Kritérium  Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  100 % 

 
9.2. Způsob hodnocení nabídek 
Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena za celou 
zakázku. 
 

10. Poskytování zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 
 

10.1. Kompletní zadávací dokumentace s výkazem výměr je také k dispozici v elektronické podobě na základě 
žádosti na adrese: becvarik@bilina.cz. 
 

10.2. Prohlídka místa plnění: dne 16.10.2019 od 11:00 hod., ulice Žižkova 276/6, Bílina, kontaktní osoba: Radek 
Bečvařík, MěÚ Bílina Odbor nemovitostí a investic, tel. kontakt: 417 810 965, email: becvarik@bilina.cz. 
 

10.3. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před kon-
cem lhůty pro podání nabídek. Pro podání dotazů zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (dopis nebo e-
mail). Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně nebo telefonicky.  
Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího obdržení odeslána 
tazateli a známým dodavatelům. 
 

11. Termín a místo pro podání nabídek 
 

Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 29.10.2019 do 10:00 hodin  
 

12. Ostatní ustanovení 
 

12.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
12.2. Zadavatel má právo měnit rozsah díla v souvislosti s jeho finančními možnostmi. 
12.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu, případně neobjednat práce u žádného do-
davatele. 
12.4. Způsob fakturace bez poskytnutí záloh. 
12.5. Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná. 
12.6. Přílohy výzvy jsou: krycí list, výkaz výměr  
12.7. Zadavatel nenahrazuje dodavatelům náhradu nákladů vynaložených v souvislosti se svou účastí v zadá-
vacím řízení. 
12.8. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 
 
 
Zpracoval: Radek Bečvařík (technický pracovník II) 

mailto:becvarik@bilina.cz
mailto:becvarik@bilina.cz

